



Prince Institute of Innovative Technology (PIIT) **Greater Noida**

Ref: PIIT/Notice/ 2025-26/ 300

Date: 24/02/2026

NOTICE

Reg. Semester Sessional Exams

Second Sessional exams of Polytechnic Diploma Engineering and First Sessional exams of BBA, BCA & MBA courses for the current semester are scheduled from 12.03.2026 onwards. All the concerned students are required to appear in the Sessional exams, failing which their semester/ final result may be adversely affected. They (the old students) are also required to deposit their outstanding fee dues as per the fee schedule according to the earlier notices dated 19.05.2025 & 17.12.2025.

वर्तमान सेमेस्टर की पॉलिटेक्निक डिप्लोमा इंजीनियरिंग पाठ्यक्रम की द्वितीय एवं BBA, BCA & MBA पाठ्यक्रमों की प्रथम सेशनल परीक्षाएँ 12.03.2026 से शुरू होने वाली हैं। सभी संबंधित छात्र/ छात्राओं को इन परीक्षाओं में उपस्थित होना अनिवार्य है, अन्यथा उनके सेमेस्टर/ फाइनल रिजल्ट प्रभावित हो सकते हैं। पुराने छात्र/ छात्राओं को दिनांक 19.05.2025 & 17.12.2025 के नोटिसों के अनुसार निर्धारित शुल्क अनुसूची के अनुरूप अपनी बकाया फीस जमा करनी होगी।

Director

Notice Board

Cc to:-

1. Chairman office
2. Dean Academics/ Academic Coordinator
3. Registrar office/ Account Office
4. HODs /Principal (Education)/ Principal (Pharmacy)/ Asstt Director
5. Web Portal/ ERP